
Seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT i ČKA. • Na semináři je možné domluvit individuální konzultace, převzít katalogy a technické podklady prezentujících společností. Pro registrované účastníky bude k dispozici elektronická verze přednášek.

středa a čtvrtek 11. až 12. 11. 2015 od 9:00 hod. 
Kongresové centrum Aldis, Eliščino nábřeží 375, Hradec Králové

Program tohoto dvoudenního semináře je určen pro odbornou stavební 
veřejnost a seznámí Vás s portfóliem i novinkami předních výrobců 
stavebních materiálů, které připravují pro rok 2016. Přijďte si nejen 
poslechnout, ale hlavně diskutovat o tom, co Vás zajímá a co Vám 
v následujícím roce může být prospěšné.

MODERNÍ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE 
VE STAVEBNICTVÍ – NOVINKY 2016

PŘIHLÁŠKA 12. 11PŘIHLÁŠKA 11. 11 TISK
Těšíme se na setkání s Vámi.

Mediální partneři akce

http://www.azpromo.cz
http://www.azpromo.cz/prihlaska/seminar/807#formular
http://www.azpromo.cz/prihlaska/seminar/808#formula
https://www.facebook.com/azpromoseminare


8:30 – 9:00
PREZENCE (bezplatný vstup pro registrované 
přes on-line přihlášku)

9:00 – 9:25
ŠIKMÉ STŘECHY A PROVĚTRÁVANÉ 
FASÁDY

Šikmé střechy a provětrávané fasády v praxi. 
Dopad EPBDII na zateplování budov.

 | ROCKWOOL, a.s.

9:25 – 10:00
MODERNÍ DESIGN FASÁD

Technologicky správné použití velmi sytých 
a tmavých odstínů při povrchových úpravách 
ETICS. | Henkel ČR s.r.o.

10:00 – 10:35
POLOAKUMULAČNÍ NÍZKOTEPLOTNÍ 
ELEKTRICKÝ TOPNÝ SYSTÉM

Poroflow – praktické využití pěnobetonů 
v bytové a průmyslové výstavbě. Výhody 
a přínos použití kombinace nízkoteplotního 
elektrického topení s poloakumulační vrstvou 
anhydritového potěru.

 | Ing. Daniel Šmíd, CEMEX ČR s.r.o.

10:35 – 10:55
PŘESTÁVKA, OBČERSTVENÍ

10:55 – 11:30
VADY ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ

Nanotechnologie ve stavební chemii pro 
montáž keramických obkladů a dlažeb.

 | PCI

11:30 – 12:05
IZOLACE DŘEVO

Stavební systém pro pasivní 
a nízkoenergetické domy na bázi dřeva.

 | STEICO CEE

12:05 – 12:40
VYUŽITÍ STAVEBNÍ CHEMIE

Informace o novinkách v sortimentu stavební 
chemie Murexin a jejich využití v systémech 
pro spolehlivou pokládku dlažeb a ostatních 
podlahových krytin v novostavbách. 
Doporučené postupy, nutné podmínky pro 
jejich realizaci, upozornění na časté chyby.

 | Murexin spol. s r.o.

12:40 – 12:50 
DISKUZE, SLOSOVÁNÍ DOTAZNÍKŮ

12:50 – 13:20
OBĚD

8:30 – 9:00
PREZENCE (bezplatný vstup pro registrované 
přes on-line přihlášku)

9:00 – 9:25
MODERNÍ DESIGN A TECHNICKÉ 
VLASTNOSTI VODOVODNÍCH 
ARMATUR KLUDI

Výrobky vhodné pro certifikace LEED, 
BREEAM. Novinky v sortimentu. | KLUDI

9:25 – 9:50
STAVEBNÍ CHEMIE A SANACE 
BETONU

Materiály pro prodloužení celkové životnosti 
opravovaných železobetonových konstrukcí.

 | Betosan

9:50 – 10:15
TICHO A ČISTÝ VZDUCH V JEDNÉ 
DESCE

Aneb jak omezit negativní vlivy působící 
na osoby v budovách.

 | Saint-Gobain Construction Products a.s., 
 | DIVIZE Rigips

10:15 – 10:40
REKUPERAČNÍ JEDNOTKY A VĚTRACÍ 
SYSTÉMY

Řízené větrání rodinných a bytových domů, 
včetně rekonstrukcí. Rekuperační jednotky 
a větrací systémy pro rezidenční i komerční 
výstavbu.

 | ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.

10:40 – 11:00
PŘESTÁVKA, OBČERSTVENÍ

11:00 – 11:35
KERAMICKÉ KAMENIVO A ZDÍCÍ 
SYSTÉM LIAPOR

Stavební materiály z lehkého keramického 
betonu pro rodinnou a bytovou výstavbu.

 | Lias Vintířov

11:35 – 12:00 
FASÁDNÍ DESKY A STŘEŠNÍ KRYTINA

Moderní vláknocementové fasádní desky 
a střešní krytina Cembrit – zásady použití, 
zajímavé reference. | Cembrit, a.s.

12:00 – 12:25
DOPLŇKOVÉ HYDROIZOLAČNÍ 
VRSTVY 

Aktuální pravidla pro navrhování doplňkových 
hydroizolačních vrstev („podstřešních fólií“) 
šikmých střech u vláknocementových krytin.

 | Juta a.s.

12:25 – 13:00
STAVEBNÍ SYSTÉM

VELOX efektivní stavební systém pro bytovou 
a občanskou výstavbu. | VELOX – WERK s.r.o.

13:00 – 13:10 
DISKUZE, SLOSOVÁNÍ DOTAZNÍKŮ

13:10 – 13:40
OBĚD

Středa 11. listopadu 2015 Čtvrtek 12. listopadu 2015

MODERNÍ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE VE STAVEBNICTVÍ – NOVINKY 2016

PŘIHLÁŠKA 12. 11PŘIHLÁŠKA 11. 11

Těšíme se na setkání s Vámi.

http://www.azpromo.cz/prihlaska/seminar/807#formular
http://www.azpromo.cz/prihlaska/seminar/808#formula
http://www.azpromo.cz

